ACAUAN PIZZATO, MARCIO PIZZATO, FUNDO MOSQUETEIROS FIA, KINEA PRIVATE

EQUITY IV MASTER FIP MULTI, KINEA PRIVATYE EQUITY IV MASTER FIP MULT,

NORMANDIA FUNDO DE INVESTIMENTO DE ACOES, NORMANDIA INSTITUCIONAL

MASTER FIA, FLAVIO CARDOSO GOIDANICH, HIRON CARDOSO GOIDANICH.

Declaramos que a presente é cópia fiel da ata lavrada em livro próprio arquivado na sede da

Companhia.

Eldorado do Sul/RS, 30 de abril de 2021.

Roberto Luiz Weber Antônio Carlos Tocchetto Napp

Presidente da Assembleia Secretário da Assembleia

5 || 26

ANEXO I

MAPA SINTÉTICO FINAL DE VOTAÇÃO

Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária

30.04.2021 – 8h30

Mapa Sintético de Votação - Mapa do Escriturador

Descrição da Deliberação
Quantidade de Ações

Aprovar (Sim) % Rejeitar (Não) % Abster-se %

A
SS

EM
B

LE
IA

 G
ER

A
L

O
R

D
IN

Á
R

IA

Deliberação Simples
1. Tomar as contas dos Administradores,
examinar, discutir e votar as Demonstrações
Financeiras relativas ao exercício social findo
em 31 de dezembro de 2020, conforme
Proposta da Administração.

   89.196.639  94,08%   -   0   5.611.554  0,05919

Deliberação Simples
2. Deliberar sobre a destinação do lucro
líquido do exercício antes das Participações
dos Empregados e dos Administradores e
sobre a homologação do pagamento de juros
sobre capital próprio imputados ao valor dos
dividendos, conforme a Proposta da
Administração.

   89.196.639  94,08%   -   0,00%   5.611.554  5,92%

Deliberação Simples
3. Fixar o montante da remuneração global
dos Administradores, conforme Proposta da
Administração.

   89.131.339  94,01%   65.300  0,07%   5.611.554  5,92%

Questão Simples
4. Deseja requerer instalação de Conselho
Fiscal, nos termos do art.161 da Lei nº 6.404,
de 1976?

   1.603.706  1,69%   1.861.100  1,96%   91.343.387  96,35%

Mapa Sintético de Votação - Mapa do Escriturador

Descrição da Deliberação
Quantidade de Ações

Aprovar (Sim) % Rejeitar (Não) % Abster-se %

A
SS

EM
B

LE
IA

 G
ER

A
L

EX
TR

A
O

R
D

IN
Á

R
IA

Deliberação Simples
1. Deliberação sobre o aumento de capital social de R$
912.000.000,00 para 918.000.000,00, conforme Proposta
da Administração.

91.476.532 94,22% - 0,00% 5.611.554 5,78%

Deliberação Simples